®
w'

C.âm.ar.a Municipal
Palmo i. r a

de

ESTADO DO PARÀNÁ

INDICAÇÃO N' 122/17

PROTOCOLO N' 76 9/ 1 7

DE15 / Agosto / 2 .017
.1'

O Vereador ARILDO SANTOS ZALESKI no uso de suas atribuições
legais propõe

INDICAÇÃO

INDICA, à Secretaria de Obras e Infraestrutura, que
realize o patrolamento e cascalhamento nos trechos que se ãzerem necessário, na estrada da
comunidade de Passo do Tio Paulo, que passa pela propriedade de Cesar Simon.

JUSTIFICATIVA

Nossa proposição visa atender solicitações de usuários
da referida estrada, que solicitam que soam realizadas tais melhorias visando facilitar o tráfego
de veículos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmeira,
Estado do Paraná, em 15 de Agosto de 2017.

AKILDO SANTOS ZALESKI
Vereador

Rua Cel. Vida, 21 1 Telefone (042)3252-1785 Caixa Postal 55 CEP. 84.130-000 Palmeira - Paraná